



CENOVÁ KALKULACE VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

akce: **Vybudování technické místnosti v objektu č.p. 410/56 - Domov Odry**

objekt:

místo: **Odry**

investor: **Domov Odry, příspěvková organizace**

kontakt: **Ing. Pavlína Kolářková**

datum: **26. 11. 2019**

Vyčíslení nákladů na vícepráce a méněpráce při realizaci výše uvedené zakázky.

<i>popis</i>	<i>cena jedn.</i>	<i>množ. m.j</i>	<i>cena celk.</i>
A) VÍCEPRÁCE:			
1) Koncentrický systém odkouření od kondenzačního kotle:			
- svislé odkouření včetně střešního nástavce, D 80/125	3 750,-	2 ks	7 500,-
- prodlužovací kus odkouření 1 m, D 80/125	1 750,-	6 ks	10 500,-
- koleno 87°, D 80/125	1 230,-	4 ks	4 920,-
- revizní otvor, 0,25 m, D 80/125	1 650,-	2 ks	3 300,-
- spojovací objímka	140,-	8 ks	1 120,-
- prostupová manžeta DFE 104B, silikonový tmel, spojovací mat.	2 870,-	2 ks	5 740,-
- montáž souosého systému odkouření včetně střešního prostupu	310,-	22 hod.	6 820,-
- požární izolace - materiál Orstech LSP PYRO	1 780,-	2 ks	3 560,-
- požární izolace - montáž	300,-	12 hod.	3 600,-
- ukotvení	480,-	1 kpl	480,-
Koncentrický systém odkouření celkem bez DPH			47 540,- Kč
B) MĚNĚPRÁCE:			
1) Původní systém odkouření do komína:			
- plastový kouřovod společného odtahu spalin - STAR	9 650,-	1 kpl	9 650,-
- komínová vložka - STAR D = 160 mm	10 210,-	1 kpl	10 210,-
- kompletní montáž komínu a kouřovodu	6 300,-	1 kpl	6 300,-
- revize komínu	1 600,-	1 kpl	1 600,-
Původní systém odkouření do komína celkem bez DPH			27 760,- Kč
Rozdíl víceprací a méněprací celkem bez DPH			19 780,- Kč

Vypracoval: Ing. Pavel Bačík